


laadukasta varhaiskasvatusta sekä tukea vanhempia 

kasvatustehtävässään. Unelmamme on toimia yhdes-

sä muiden toimijoiden kanssa Joensuun ja sen lähi-

alueiden perheiden parhaaksi.

LÄMMIN YHTEISÖ

Yksilöinä tarvitsemme myös toisiamme. Tästä syystä 

lapsiryhmien oman toiminnan ja pienryhmätoimin-

nan ohella rakennamme yhteyttä myös koko Riemun 

väen kesken. Päiväkodin henkilökunta, lapset ja lasten 

perheet ovat kaikki tärkeä osa sitä joukkoa, jonka 

kautta voimme yhdessä saavuttaa jotain itseämme 

suurempaa.

Eri-ikäisten yhteisiä kohtaamisia hienosti mahdollistaa 

myös päiväkodille rakentuva leikkipiha, metsäleikki-

paikka, joka toimii iltaisin ja viikonloppuisin kaupungin 

leikkipuistoalueena.

TULE MUKAAN!

Toivomme olevamme helposti lähestyttävä ja iloisella 

avoimuudella yhteistyöhön suuntautuva toimija. Ota 

siis rohkeasti yhteyttä, jos haluat kuulla meistä lisää ja 

tutustua!

Kristillinen Päiväkoti Riemu
Uudet 3-4 lapsiryhmän päiväkotitilamme rakentuvat parhaillaan 
Kanervalan puistomaiselle alueelle aivan Joensuun keskustan 
kupeeseen. Päiväkoti Riemu tarjoaa laadukasta varhaiskasva-
tusta lasten ja perheiden parhaaksi kristilliseltä arvopohjalta. 
Toimintakulttuurissa meille erityisen tärkeitä ovat ilo, lämmin 
kohtaaminen, sydämellä näkeminen sekä yksilöllisen oppimisen 
ja lapsuuden arvostaminen.

Riemu on Joensuun vapaaseurakunnan omistama 

yksityinen 3-4 lapsiryhmän päiväkoti, joka noudat-

taa niin valtakunnallisia kuin Joensuun kaupunginkin 

varhaiskasvatuksesta laatimia säädöksiä ja ohjeita. 

Tämän lisäksi toiminnan lähtökohtana ovat kristilli-

set arvot. Meille kristillisyys on ennen kaikkea iloista 

ja myönteistä arkipäivää sekä lämmintä kohtaamis-

ta jokaisen yksilön elämää Luojan luomana ihmeenä 

kunnioittaen. 

TOIMINTAMME 

Toimintamme perustuu kristilliselle maailmankat-

somukselle ja arvomaailmalle. Jo lähtökohtaisesti 

jokainen ihminen on Jumalan luomana ainutlaatui-

nen ja mittaamattoman arvokas. Haluamme nähdä 

sen aarteen toisissamme ja kasvaa yhdessä lahjaksi 

saamaamme elämää kiitollisuudella arvostaen.

AMMATTITAITOINEN HENKILÖSTÖ 

Ammattitaitoisen ja koulutetun henkilökuntamme 

tehtävä on ennen kaikkea tarjota turvallista ja

Päiväkoti aloittaa
toimintansa 1.8.2021



HAKEMINEN
Olemme Joensuun kaupungin palvelusetelipäiväkoti ja varhaiskasvatuspaikkaa voi 

hakea osoitteessa www.joenmuksut.fi. Voit myös ottaa yhteyttä päiväkodin johta-

jaan Hannaan ja kysellä häneltä lisätietoja sekä paikkatilannetta. Suosittelemme 

hakemaan paikkaa ajoissa. 

Päiväkotimme on avoinna arkisin klo 7-17. Varhaiskasvatusmaksut määräytyvät 

meillä palvelusetelisopimuksen vuoksi samalla lailla kuin kaupungin päiväkodeis-

sa. Omassa keittiössä valmistuvan ruuan vuoksi perimme myös lisämaksua 20e/

lapsi, josta sisaralennus 50%.

Valitse Päiväkoti Riemu!

- Tarjoamme laadukasta varhaiskasvatusta ja toimimme lapsiperheiden  
parhaaksi kristilliseltä arvopohjalta.

-Päiväkotimme toimii uusissa upeissa tiloissa.

- Sijaitsemme aivan keskustan kupeessa hyvien kulkuyhteyksien varrella.

- Ympäröivä luonto on läsnä jo päiväkodin leikkipihalla, metsäleikkipaikalla, joka 
toimii iltaisin ja viikonloppuisin kaupungin leikkipuistoalueena.

- Päiväkodissamme tarjotaan omassa keittiössä valmistuvaa herkullista ruokaa.

Paikallinen yhtiö – sinun parhaaksesi
LähiTapiola koostuu alueyhtiöistä, joista sinua palvelee LähiTapiola 
Itä. Toiminta-alueemme kattaa Pohjois-Karjalan, Ylä- ja Koillis-Sa-
von. Paikallisena ja asiakasomisteisena yhtiönä toimimme sinun ja 
alueemme parhaaksi. Voittovaramme käytetään asiakkaidemme 

hyväksi alennuksina sekä alueemme elinvoiman edistämiseen. Työllis-
tämme paikallisesti ja hyödynnämme alueemme muita toimijoita 

hankinnoissamme. Rahastostamme lahjoitamme tärkeisiin hankkei-
siin alueellamme. Myös sinun vakuutus- ja korvausasiasi hoidetaan 

paikallisesti.

Tavoitteemme on tarjota sinulle turvallisempaa ja terveempää tulevai-
suutta. Olemme siellä, missä on elämää.
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